２０２４年５月７日
各      位

会 社 名  三洋化成工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 樋口 章憲

（コード番号 4471 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員

     間接部門担当  西村 健一

（TEL．０７５－５４１－６１５３ ）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）について決議しましたので

お知らせいたします。

記

１． 退任予定の代表取締役

氏 名 ： 前 田  浩 平

役職名 ： 代表取締役兼執行役員副社長 全社安全担当兼生産部門担当兼生産本部長

２． 退任の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

なお、退任予定日付で、当社顧問に就任する予定です。

３．退任予定日

２０２４年６月２１日開催予定の当社第１００回定時株主総会終結の時

以 上